

Caderno Administrativo Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região



DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTICA DO TRABALHO

PODER JUDICIÁRIO

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3360/2021

Data da disponibilização: Quarta-feira, 01 de Dezembro de 2021.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Carmen Izabel Centena Gonzalez
Presidente

Francisco Rossal de Araújo Vice-Presidente

> George Achutti Corregedor Regional

Raul Zoratto Sanvicente Vice-Corregedor Regional Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS CEP: 90110903

Telefone(s): 51-3255-2000

Diretoria Geral <u>Portaria</u> Portaria Presidência

PORTARIA nº 3338, de 30 de novembro de 2021.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando o que consta no PA nº 7593/2021, resolve:

Art. 1º. VINCULAR 01 (um) cargo em comissão de Assessor-Chefe-CJ3, 01 (uma) função comissionada de Assistente-FC05, 02 (duas) funções comissionadas de Assistente Administrativo Gab-FC05 e 01 (uma) função comissionada de Assistente-FC04 à Assessoria de Governança e Gestão Estratégica, anteriormente vinculado à Assessoria de Gestão Estratégica, Dados Estatísticos e Apoio às Ações Institucionais.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CARMEN IZABEL CENTENA GONZALEZ Presidente do TRT da 4ª Região/RS

> Portarias de Diárias

Anexos
Anexo 1: Diárias

Portaria Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA nº 3.233, de 23 de novembro de 2021. A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 7.332, de 16-12-2019, e alterações posteriores, e considerando o que consta no PA nº 7260/2021, resolve: 1. DISPENSAR a servidora ISADORA KREUZNER DE BARCELLOS SULZBACH (102040), ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, da 2ª Vara do Trabalho de Uruguaiana, mantendo a remuneração da função comissionada até 14-5-2022, data do término da prorrogação da Licença à Gestante. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, acima referida. MARIA AUGUSTA KINNEMANN, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas.

PORTARIA nº 3.234, de 23 de novembro de 2021. A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 7.332, de 16-12-2019, e alterações posteriores,

e considerando o que consta no PA nº 7260/2021, resolve: 1. DISPENSAR a servidora KARIN LETICIA KUCKARTZ (106461), ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de ASSISTENTE DE EXECUÇÃO-FC04, da 2ª Vara do Trabalho de Uruguaiana. 2. DESIGNAR a referida servidora para exercer a função comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, da 2ª Vara do Trabalho de Uruguaiana. 3. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada referida no item 1. MARIA AUGUSTA KINNEMANN, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas.

PORTARIA nº 3.235, de 23 de novembro de 2021. A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 7.332, de 16-12-2019, e alterações posteriores, e considerando o que consta no PA nº 7260/2021, resolve: DESIGNAR a servidora JOSEANE BOTH (102881), ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de ASSISTENTE DE EXECUÇÃO-FC04, da 2ª Vara do Trabalho de Uruguaiana. MARIA AUGUSTA KINNEMANN, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas.

Relatório

Relatório Inspeção Correcional RELATÓRIO DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA

Anexos
Anexo 2: 5ª VT de Caxias do Sul
Anexo 3: 6ª VT de Caxias do Sul
Anexo 4: 4ª VT de Gravataí
Anexo 5: 4ª VT de Caxias do Sul
Anexo 6: 3ª VT de Gravataí
Anexo 7: 3ª VT de Caxias do Sul
Anexo 8: 2ª VT de Caxias do Sul
Anexo 9: 2ª VT de Gravataí
Anexo 10: CCDF e CM de Caxias do Sul
Anexo 11: 1ª VT de Caxias do Sul
Anexo 12: 1ª VT de Gravataí
Anexo 13: CEJUSC de Caxias do Sul
Anexo 14: CCDF e CM de Gravataí

ÍNDICE

Diretoria Geral	1
Portaria	1
Portaria Presidência	1
Portaria Secretaria de Gestão de Pessoas	1
Relatório	2
Relatório Inspeção Correcional	2